СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 г.                                      №9

с. Оськино

О назначении на должность Главы  администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение

На основании решения конкурсной комиссии о результатах конкурса

на замещение должности Главы администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение от 20.10.2023, в соответствии со

ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и разделом 5  Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы

администрации муниципального образования Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области, утвержденного

решением  Советом депутатов муниципального образования Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 14.06.2023г.

№16,  Совет депутатов муниципального образования Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1.Назначить на должность Главы администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области Харланову Любовь Николаевну.

2. Поручить  Главе муниципального образования Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области, Бардину Виктору

Сергеевичу, заключить с Главой администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области, Харлановой Любовью Николаевной, контракт в

течение трёх рабочих дней со дня принятия Советом депутатов решения о

назначении её Главой администрации МО Оськинское сельское поселение.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Оськинское сельское поселение                                                           В.С.Бардин